
Stranica 1016 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

Grad Kraljevica 

10. 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvar­

nim pravima (»Narodne novine« broj 91/%) i Statuta grada 
Kraljevice, Gradsko poglavarstvo Grada Kraljevice, na 148. 
sjednici održanoj dana 20. lipnja 2001. donijelo je 

ODLUKU 
o isključivanju iz opće uporabe puteva 

Članak 1. 

Ovom Odlukom isključuju se iz opće uporabe putevi koji 
se dijelom poklapaju ili presjecaju zemljište u zahvatu re­
konstrukcije županijske ceste Kraljevica - Križišće s pri­
ključkom na državnu cestu D102, rekonstrukcije nerazvrsta-
ne ceste Kraljevica - Šmrika nad D8, rekonstrukcije neraz-
vrštane ceste Kraljevica - Šmrika nad D102, i to kako slije­
di: 

Red. 
br. 

Z.k.ul. Dio kat. 
čest. br. 

Površine 
m 

Katastarska 
općina 

1. PI iv 3991/7 45 Kraljevica 

Članak 2. 

Investitor, Hrvatska uprava za ceste Zagreb, Vončinina 3, 
dužna je korisnicima zemljišta uz trasu ukinutih puteva osi­
gurati novi pristup do njihovih parcela. 

Članak 3. 

Investitor, Hrvatska uprava za ceste Zagreb, Vončinina 3, 
dužna je, izgradnjom nadvožnjaka, osigurati opću uporabu 
(povezivanje) k.č. 3991/8 i k.č. 3991/16 u naravi put - neraz-
vrstana cesta Šmrika - Kraljevica. 

Članak 4. 
Temeljem ove Odluke u zemljišnim knjigama kao vlasnik 

navedenih nekretnina iz članka 1. može se upisati Repu­
blika Hrvatska. 

Članak 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljena u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

OBRAZLOŽENJE 

Hrvatska uprava za ceste, Zagreb, Vončinina 3, podnijela 
je Gradskom poglavarstvu grada Kraljevice zahtjev za is­
ključenje iz opće uporabe dijelova puteva, odnosno kata­
starskih Čestica navedenih u članku 1. ove Odluke. U za­
htjevu je dalje navedeno da je za potrebe rekonstrukcije žu­
panijske ceste Kraljevica - Križišće Ž 5064 s priključkom na 
državnu cestu Dl02 (raskršće Medomišljina), rekonstrukci­
ju nerazvrstane ceste Kraljevica - Šmrika nad D8 (most iz­
nad magistrale) i rekonstrukciju nerazvrstane ceste Kralje­
vica - Šmrika nad D102 (novi most na staroj cesti za Šmriku 
iznad nove ceste) izrađen parcelacijski elaborat u skladu s 
lokacijskom dozvolom klasa: UP/I-350-05/99-01/00283-JB 
od 7. 6.1999. i UP/I-350-05/99-01/00284 od 7. 6.1999. 

Uvidom u parcelacijski elaborat vidljivo je da navedene 
čestice postaju dijelovi rekonstruiranih cesta, te je valjalo 
donijeti odluku kao u izreci. 

Klasa: UP-340-03/01-01/02 
Ur. broj: 2170-08-01-01-02 
Kraljevica, 25. lipnja 2001. 

GRAD KRALJEVICA 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Gradskog poglavarstva 

Zoran Krulić, v. r. 


